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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten fysisk udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Krav til råvarer:
Virksomheden har redegjort for håndtering af råvarer ved
varemodtagelse. Der foretages temperaturmålinger på de
kølepligtige fødevarer. Frugt og grønt gennemgås. Såfremt
fødevarerne ikke har korrekt temperatur eller der konstateres
andre uhensigtsmæssigheder af varemodtagelsen, returneres
fødevarerne til leverandøg. Efter besigtigelse sættes fødevarer
på køl. Ingen anmærkninger
Pålægsmaskine: Virksomheden har redegjort for procedure
omkring brug af pålægsmaskine. Der rengøres ved hvert
emneskift. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Virksomheden har redegjort for rengøring
og desinfektion i to adskilte arbejdsgange af pålægsmaskine.
Ingen anmærkninger
Periodisk rengøring af gulve: Virksomheden har redegjort for
ugentlig vask af gulve i køle- og fryserum og når nødvendigt.
Virksomheden har redegjort for ekstra rengøring ugentligt af
gulve i produktionslokaler. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om renholdelse af gulv under og bag ovne i
produktionslokalet. Endvidere at kalkplamager- og aflejringer
skal fjenes.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret
:Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse af råvarer.
Virksomhedens kølepligtige råvarer (fersk fisk, fersk og hakket
kød, fjerkræ) er udpeget som CCP. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for CCP: varemodtagelse af kølepligtige
råvarer (fersk fisk, fersk og hakket kød, fjerkræ). Kontrolleret
korrigerende handlinger samt frekvens. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
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Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har daglig frekvens på temperaturmåling for deres CCP på
varemodtagelse af kølepligtige råvarer (fersk fisk, fersk og hakket kød, fjerkræ) . I perioden 1. til 8. september er
der ikke foretaget dokumentation pga. af ferie. Der er i perioden fremvist følgeseddel på at der blev modtaget
hakket kød til dagens ret 8. september. Endvidere er det konstateret at ved virksomhedens temperaturmålinger
for kød, er kødproduktet ikke specificeret. Der er kun noteret "kød". Der er den 8. november målt 2,7°C på
hakket kød.
Der er foretaget billeddokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det tager vi til efterretning.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Man kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter samt
EU-lister og risikokaterisering er gennemgået. Ingen anmærkninger.


